

"Con riferimento alla gara in oggetto, a seguito di richieste di chiarimenti da parte di imprese, si estendono a tutti i partecipanti le seguenti precisazioni":

Domanda n. 1:

Negli elaborati di progetto è prevista la sostituzione dei cassonetti murati esistenti con dei nuovi cassonetti "tipo F.A.L.C."; tuttavia dal sopralluogo effettuato la predisposizione muraria dell'avvolgibile risulta essere in buono stato e pertanto, considerata la situazione generale del cantiere e l'impossibilità di realizzare le opere murarie con gli oneri ad esse destinati, dal nostro punto di vista è consigliabile la sola sostituzione del celino frontale con rispettiva coibentazione

Risposta n. 1:

Sentita la D.L. è sicuramente possibile accogliere la modifica dell'impresa rendendo plausibile la sostituzione dei soli ciellini, a parità di caratteristiche termiche ed acustiche.

Domanda n. 2:

Si richiede il colore dei nuovi serramenti in PVC.

Risposta n. 2:

I serramenti dovranno essere bianchi colore "bianco standard"